附件：报价单

三一智能制造产业园项目正式用电工程监理服务

报
价
单

供应商：                   （公章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
日 期：     年    月    日

目    录

一、法定代表人身份证明
二、法定代表人授权委托书
三、报价单
四、资格证明文件

一、法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：        年    月     日
经营期限：
姓名：           性别：        年龄：         职务：       _
系                                （供应商名称）的法定代表人。

特此证明！

供应商：                      （盖单位章）

       年    月     日

二、法定代表人授权委托书

致：  (采购人名称)
注册于（工商行政管理局名称）之（供应商全称）（法定代表人人姓名、职务）授权          （被授权人姓名、职务）为全权代表，参加贵公司组织的                   采购活动，全权处理采购活动中的一切事宜。
我公司对被授权人的签名负全部责任。
授权期限：     年   月   日        至      年    月    日。
法定代表人签字或盖章：                  被授权人签名：
职        务：                          职        务：
身 份 证 号 ：                          身 份 证 号 ：
附：法定代表人、被授权人身份证复印件。（备注：如使用二代身份证需复印正、反两面）
	法定代表人身份证复印件
	被授权人身份证复印件

	法定代表人身份证复印件
	被授权人身份证复印件

供应商：                      （盖单位章）

     年    月    日

三、报价单
	项目名称：三一智能制造产业园项目正式用电工程监理服务

	报价（元）
	小写：

	大写：

	总监理工程师

	备注
	[bookmark: _GoBack]服务期限：自合同签订之日起至项目竣工验收合格

注：1. 报价精确到元，可保留两位小数；第三位四舍五入；

供应商：                   （公章）
法定代表人或其委托代理人：         （签字或盖章）
日 期：     年    月    日

四、资格证明材料
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织，出具合法的营业执照（统一社会信用代码）或其他组织证明材料；
2.）供应商须具备由建设行政主管部门颁发的房屋建筑工程监理或市政公用工程监理乙级及以上资质；
3.拟派总监理工程师要求：具备房屋建筑工程或市政公用工程专业国家注册监理工程师资格；
4.供应商及总监理工程师基本信息在“陕西建设网 （http://js.shaanxi.gov.cn/）企业库、人员库”可查询；
5.供应商不得在“中国执行信息公开网”网站被列为失信被执行人；不得在各级建设诚信信息平台被列为投标受限制的行为人或被列为严重违法失信企业名单。
6.本项目不接受联合体参加询价。